
UCHWAŁA NR 203/XXVI/22 
RADY GMINY SIEMYŚL 
z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922, 1873 i 1986) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Siemyśl uchwalonego uchwałą Rady Gminy Siemyśl 
Nr 40/VIII/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemyśl. 

§ 2. Przedmiot ustaleń zmiany studium o którym mowa w § 1, dotyczy zmian na obszarach otuliny 
elektrowni wiatrowych w granicach działek ewidencyjnych Nr 107/1 oraz Nr 7, położonych w obrębie 
ewidencyjnym Kędrzyno, gmina Siemyśl, przedstawionych na załączniku graficznym do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Tasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBB30A4-9A68-4122-9450-F86B3177BF9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 203/XXVI/22 
Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 
Mapa poglądowa obszaru objętego sporządzeniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemyśl 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACBB30A4-9A68-4122-9450-F86B3177BF9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

